
DigitRadio 110 IR

Vlastnosti:

·Digitalní rádio DAB+
·FM Rádio s RDS
·Internetové rádio přes WiFi
·Podpora Spotify
·3,2“ TFT displej
·Přehrávání hudby v domácí síti  DLNA / UPnP 
·Bluetooth audio streaming (příjem)
·Multiroom streaming
·Ovládání pomocí aplikace MyDigitRadio App (iOS, Android)
·Dálkové ovládání

Příjem digitálního rádia DAB+, FM a internetových
rádií, Multiroom Streaming, Bluetooth a Spotify Connect



DigitRadio 110 IR
Rádio / příjem
· III. TV pásmo, DAB, DAB +: 174 240 MHz

· Analogové FM: 87,5 až 108 MHz
· Internetové rádia

Další možnosti
· Audio streaming (UPnP, Bluetooth, Spotify, Multiroom)

Provozní prostředí
· Vlhkost: 5 až 90% relativní vlhkost (bez kondenzace)

· Okolní teplota: 5  35 °C

Připojení
· 1x audio výstup digitální optický (SPDIF)

· 1x audio výstup analogový (3,5 mm jack)

· 1x připojení pro externí anténu (IEC)

Obsah balení

DigitRadio 110 IR, napájecí adaptér, dálkové ovládání, návod k obsluze

Model                             Art.no.                               EAN

DigitRadio 110 IR           0010/4958                       4019588710955

Rozměry (ŠxVxH):         13 x 9,73 x 4,88  cm         Hmotnost: 236,00 g


